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Список судей 

Первенство Приморского края по дзюдо до 1 З лет 

06.04.2018 - 08.04.2018 

Должность 

1 Зам. Главного 
судьи 

2 Главный судья 

З Главный 
секретарь 

4 Руководитель 
татами 

5 Руководитель 
татами 

6 Руководитель 
татами 

7 Руководитель 
татами 

8 Арбитр 

9 Арбитр 

10 Арбитр 

11 Арбитр 

12 Арбитр 

13 Арбитр 

14 Судейско-
вспомогательн 

ый персонал 

15 Судейско-
вспомогательн 

ый персонал 

16 Судейско-
вспомогател ьн 

ый персонал 

Всего : 16 

Главный судья 

Главный секретарь 

(КАТА группа) г. Владивосток 

Ф.И.О. 

Власов Роман Викторович 

Рыбалке Николай Николаевич 

Христюк Ольга Владимировна 

Аленич Владимир Иванович 

Высокое Олег Владимирович 

Дмитренко Андрей Андреевич 

Зенин Юрий Анатольевич 

Багила Денис Александрович 

Иващенко Александр Александрович 

Ижикеева Мария Андреевна 

Литвинцева Юлия Александровна 

Федоров Алексей Сергеевич 

Шевцов Андрей Андреевич 

Григорьева Юлия Вячеславовна 

Отинашвили Шалва Аркадьевич 

Стрижекозина Анастасия Викторовна 

Ка тег Регион Город 

вк 

1к 
. 

2к 

1к 

1к 

1к 

1к 

2к 

1к 

2к 

2к 

2к 

Влади Влади 

На ход На ход 

Наход На ход 

Уссур Уссур 

Влади Влади 

Влади Влади 

Уссур Уссур 

Влади Влади 

Уссур Уссур 

Влади Влади 

На ход Наход 

Артем Артем 

Влади Влади 

Влади Влади 

РФ РФ 

На ход На ход 

Рыбалко Н.Н. судья 1к 

Христюк О . В . судья 2к 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

ОТЧЁТ ГЛАВНОГО СУДЬИ 
Открытое Первенство Приморского края по дзюдо среди юношей и девушек до 13 лет (КА ТА-группа} 

Наименова11ие сорев1юваю1й 

Сроки r1 место проведения 

Количество команд 

Кол-во учаспшков 

Квалификация 

у•1астrшков: 

Система 11роведеш1я 

соревнования 

Оценка места проведе11ия 

соревноваюtй, оборудования 

и инвентаря 

Характеристика 11 оценка 

проведения сорев1юва 1111й 

Hapyweнrte дrtсщшл1шы, 

Правил соревнова1111й 

Медuщ1нское обслуживание 

Награждение 

Оценка работы судейской 

коллегш1 

Состав судейской коллегии: 

Главный судья соревнований, 

судья 1 категории 

Открытое Первенство ПримоQского кQая по .цзю.цо СQе.ци юношей и .цевушек 

.цо 13 лет (КА ТА-гQуппа} 

06-08.03.2018 г. Владивосток 

9 

134 

3 юн 36 

2 юн 74 

l юн 24 

Олнмпийская 

Место проведе1шя соревнова111ш соответствует правилам 

nроведеюrя соревнованuй по дзюдо, уком 11лектова1ю 

соответствующим оборудованием 11 инвентарем. 

Первенство прошло на высоком орган11защю1111ом уров11е. 

Нарушений отмечено не было. 

Мед1щ1шское обслуживание осуществляли 1 врач, , 1 санитар 

Все победители 11 призеры награждены грамотами, медалями, 

кубками 

Судейска.J1 коллегия справилась с возложенными на нес 

обязанностями. 

Список судей пр11лагается 

Рыбалко Н.Н. 
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ОТЧЕТ 

о медицинском обслуживании 

1. Вид спорта - дзюдо. 
2. Открытое Первенство Приморского края по дзюдо среди юношей и девушек до 13 
лет (КАТА-группа). 

3. Количество дней: 06-08.03.2018 г. 
4. Место проведения: г. Владивосток, ул. 100 лет Владивостоку, 76, 
С/К «Молодежный» 

5. Главный судья: Рыбалко Н.Н., г. Находка. 
6. Количество участников 134 
7. Краткая характеристика мест соревнования, размещение и питания участников 
соревнования проходили 1-ю двух maтaNtu, участникам были предоставлены 

раздевалки, ду~и, работал буфет. 

8. Организация мед. службы на местах проведения соревнований и размещения 
участников (наличие мед. пунктов, транспортных средств) соревнования 

обслу:J1сивала медицинская бригада в составе: 
- врач - Коломийчук А.В., санитар - Григорьева Е. С 
9. Количество участников, снятых с соревнований (персонально), и причины - О 

1 О. Недостатки в проведении соревнований недостатков не обнару.?1сено 
11. Внесенные врачом предложения, выполнение их судейской коллегией, 
представителями команд все предло.?1сенuя были выполнены, судейская бригада 

справилась с работой на отлично 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
06-08 апреля 2018 г город Владивосток 

Общий зачёт 

№ Регион Команда ОФП ТП 5КЮ Дзюдо Сумма Место 

1 Владивосток ВЛАДИВОСТОК-1 9 5 9 23 1 

2 Благовещенск БЛАГОВЕЩЕНСК 8 8 5 21 3 

3 Артем С/К "МАСТЕР" -1 2 4 6 12 5 

4 Находка НАХОДКА-2 6 3 2 11 7 

5 Уссурийск УССУРИЙСК -1 2 7 6 15 4 

6 Артем С/К "МАСТЕР" -2 6 2 2 10 8 

7 Уссурийск БОРИСОВКА 1 6 5 12 6 

8 Находка НАХОДКА-1 4 9 8 21 2 

9 Владивосток ВЛАДИ ВОСТОК-2 4 1 1 6 9 

~ ,ц~ 
" . '/1-:. 

Гл . судья v~ 1~ "' ,/Р.~1оал~ 1-i. г. Находка, 1 К 
' ~: ! ""' (. Гл.секретарь ~ Х{11<~"'~' г. Находка , 2К 

. '-" (?'>,..., 

• ~ - ':4.~~ 
l'lti-1mv JdO 'li 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КА ТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 2018 г город Владивосток 

Общий зачёт 

Nsi Регион Команда ОФП ТП SKIO Дзюдо Сумма Место 

1 Владивосток ВЛАДИ ВОСТОК-1 9 5 9 23 1 

2 Благовещенск БЛАГОВЕЩЕНСК 8 8 5 21 3 

3 Артем С/К "МАСТЕР" -1 2 4 6 12 5 

4 Находка НАХОДКА-2 6 3 2 11 7 

5 Уссурийск УССУРИЙСК -1 2 7 6 15 4 

6 Артем С/К "МАСТЕР" -2 6 2 2 10 8 

7 Уссурийск БОРИСОВКА 1 6 5 12 6 

8 Находка НАХОДКА-1 4 9 8 21 2 

9 Владивосток ВЛАДИВОСТОК-2 4 1 1 6 9 

Гл. судья 

Гл . секретарь 
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Первенство Приморского края по дзюдо до 13 лет 
06.04.2018 - 08.04.2018 (КАТА rpynna) г.Владивосток 

'--~~~~~~~~~~~~~...:.:::.:..:::..:.::.:..:..:::.._:..::.:...:.:..:..:...:.::....~.:..:...:....:!:..!:..:.;;::;L....:..:..::.:..:.:::::~.::.:..:..~~~~~~~ Mixcomкr 

Q) 
:s: 
ж 
Q) 

3 

~ 

17 С/К "МАСТЕР" - 2 Артем (Прим) 

9 

25 БОРИСОВКА Уссурийск (Прим) 

5 

21 

13 

29 ВWIДllЕЮСТСЖ-2 Владивосrсж (l"рим) 

3 

19 

11 НАХОДКА - 1 Находка (Прим) 

27 
7 

23 БЛАГООЕЩЭ-Ю< Блаl"ооеt$нск (Рщр 

15 

31 

2 

18 

С/К "МАСТЕР' - 2 А 

БОРИСОВКА У. 

вл ивосток -. 

НАХО КА-1 Н. 

БЛАГОВ 

10 
10 

ВЛАДИВОСТОК -. 
26 ВЛАДVеОСТа<-1 Владивосrок (l"рим) 

6 

22 

14 НАХОДКА - 2 Находка (Прим) 

30 

4 

20 

12 С/К "МАСТЕР"· 1 Артем (Прим) 

28 

8 

24 

НАХО КА - 2 Н. 

С/К "МАСТЕР' - 1 А 

С/К"МАСТЕР' - 2 А 

НАХОДКА - 2 Н. 

25 
БОРИСОВКА У. 

ИВОСТОК -. 

26 
НАХО КА - 1 Н . 

НСКБ. 

27 вл ивосток -. 

28 
С/К "МАСТЕР' - 1 А 

УССУРИЙСК -1 У. 

С/К "МАСТЕР" - 2 А. 

9 уч. 

37 НАХО КА · 1 Н . 

ВЛАДИВОСТОК - . 
43 

38 вл ивосток -. 

Результаты 

1. ВЛАДИВОСТОК -1 В. (Прим) 

2. НАХОДКА. - 1 Находка (Прим) 

3. УССУРИЙСК -1 У. (Прим) 

3. С/К "МАСТЕР" - 1 А. (Прим) 

5. БОРИСОВКА У. (Прим) 

5. БЛАГОВЕЩЕНСК 6. (Амур; 

7. С/К "МАСТЕР" - 2 А. (Прим) 

7. НАХОДКА- 2 Находка (Прим) 

40 
УССУРИЙСК -1 У. 

УССУРИйtк-1 У 
УССУРИЙСК -1 У. БОРИСОВКА У . 
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кат. 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

ФИНАЛ Татами 

Команда ЗА 1-2 место Команда 

НАХОДКА -1 ВЛАДИВОСТОК1 

Фамилия , имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия , имя участника 

Жалейка Карина о 10 Иожиц Марина 

Назаров Дмитрий о 10 Кузнецов Эдуард 

Рылева Софья 10 о Пазылова Мунисахон 

Медведев Владимир о 10 Покусаев Вячеслав 

Бложко Арина о 10 Покусаева Александра 

Сухнев Денис о 10 Данковцев Семен 

Чистякова Виктория о 10 Рябова Татьяна 

Рылев Андрей 7 о Зяблицкий Данил 

Шупыра Карина о 10 Стригина Анастасия 

Самбур Григор и й 10 о Щербаков Шамиль 

Восканян Карина о 10 Пазылова Мубина 

Маников Игнат о 10 Наздратенко Ярослав 

Сверкалина Алла о 10 Серебренникова Васил иса 

Лямзин Максим 10 о Киселев Георгий 

о 10 Иожицдиана 

Цыбульский Ярослав о 10 Рангулов Святослав 

о 10 Облапенко Кристина 

Дзюба Илья о 10 Алиев Павел 

Победы! 4 14 

Очки_l _з_7 ___ _ 

Гл. судья 

Гл. секретарь 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

2 
Жр. 

26 

tsec. 
кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 201 8 г. город Владивосток 

ФИНАЛ Татами 

Команда За З место Команда 

УССУРИЙСК -1 БОРИ СОВКА 

Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника 

о 10 Додик Альбина 

Пестряков Леонид 10 о Филимонов Савелий 

Санчило Вероника 10 о Бурлак Дарья 

Тиунов Роман 10 о Климанов Станислав 

Курдюкова Екатерина 10 о Нарайкина Арина 

Дьяков Иван 10 о Додик Артем 

Васильева Виолетта о 10 Цыберт Софья 

Сенченко Андрей о 10 Яндаков Артем 

Бекзи Алдынай о 7 Романова Ирина 

Огай Макар 10 о Табакаев Александр 

Косарева Риана 10 о 

Ерофеев Данил 10 о Разумов Дмитрий 

Иванова Любовь 10 о 

Горблянский Матвей о 10 Мельников Давлат 

о 10 Борисова Ирина 

Свиногонов Кирилл о 10 Быков Александр 

о 10 Ковзунова Арина 

Ничепорюк Ярослав о 10 Красильников Максим 

Победыl 9 9 

Очки l 90 1 87 

Победу одержала команда УССУРИЙСК ·1 

Гл . судья Рыбалка Н .Н . , г. Находка, 1К. 

Гл. секретарь Христюк О. В" г. Находка, 2К. 
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А 
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ю 

д 
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1 
Жр. 

25 

Вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 1 З лет (2006-2008 г.р.) 
06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

ФИНАЛ Татами 

Команда За З место Команда 

БЛАГОВЕЩЕНСК С/К "МАСТЕР" -1 

Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника 

Гуляева Маргарита о 10 Теплюк Юстина 

Горячкин Данил 7 о Домрачев Егор 

Луценко Ангелина о 10 Кузнецова Варвара 

Восканян Мурат о 10 Пузыревский Матвей 

Дроздова Екатерина 10 о 

Пономарев Константин о 10 Непомнящих Алексей 

Удоенко Ульяна о 10 Шевчук Полина 

Макагон Игорь 10 о Александрович Дмитрий 

Ус Виктория о 10 Щекина Валерия 

Кондратов Трофим о 10 Шушкевич Степан 

Тишина Амалия о 10 Еременко Дарья 

Тишков Ярослав 10 о Лешаев Богдан 

о о 

Гаврилов Антон 10 о Демитров Станислав 

о о 

Дроздов Тимофей 10 о Шебалкин Владимир 

о о 

Хаметов Сергей о 10 Уманский Матвей 

Победыl 6 9 

Очкиl 57 1 90 
Победу одержала команда С/К"МАСТЕР"·1 

Гл. судья Рыбалка Н . Н. , г. Находка, 1 К. 

Гл . секретарь Христюк О.В., г . Находка, 2К. 
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2 
Жр. 

12 

t:Sec. 
кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г. р.) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Команда 

С/К "МАСТЕР" - 2 

Фамилия, имя участник 

Сатрудинова Светлана 

Хрулин Богдан 

Климович Матвей 

Подшивалова София 

Нам Дмитрий 

Сигбатулина Ксения 

Дружинин Виталий 

Маркина Жанна 

Верещагин Лев 

Татаурова Алена 

Нагорный Артур 

Гусейнова Алина 

Корнюшин Константин 

Встреча № 

10 

СЧЕТ СЧЕТ 

о 10 
о 10 
10 о 

о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
10 о 

о 10 
о 10 
10 о 

10 о 

о 10 
о о 

о 10 
10 о 

10 о 

Победы ... l _е ___ 11_I 

Очкиl 60 110 1 

Татами 

Команда 

БЛАГОВЕЩЕНСК 

Фамилия, имя участника 

Гуляева Маргарита 

Горячкин Данил 

Луценко Ангелина 

Восканян Мурат 

Дроздова Екатерина 

Пономарев Константин 

Удоенко Ульяна 

Макагон Игорь 

Ус Виктория 

Кондратов Трофим 

Тишина Амалия 

Тишков Ярослав 

Гаврилов Антон 

Дроздов Тимофей 

Хаметов Сергей 

Победу одержала команда БЛАГОВЕЩЕНСК 

Гл . судья Рыбалке Н .Н" г. Находка, 1 К. 

Гл . секретарь 

v_ 
Христюк О . В ., г. Находка , 2К. 

Пол 

А 

ю 
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ю 
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ю 

д 

ю 

А 
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2 
Жр. 

23 

ljeC. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 
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1:1ес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа ) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р. ) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Команда 

НАХОДКА -2 

Фамилия, имя участник 

Бурмакина Марина 

Панов Егор 

Сагир Диана 

Бодюл Максим 

Мальцева Ольга 

Егоров Егор 

Самбур Федор 

Прошкин Ярослав 

Любимов Богдан 

Пильникоа Никита 

Иванов Юрий 

Кочетов Александр 

Встреча № 

9 

СЧЕТ СЧЕТ 

10 о 

о 10 
о 7 

7 о 

о 7 
7 о 

о 10 
о 10 
о 10 
10 о 

о 10 
10 о 

о 10 
о 10 
о о 

о 10 
о о 

о 10 

Победы._l _ s__..___11_. 

Татами 

Команда 

УССУРИЙСК -1 

Фамилия, имя участника 

Пестряков Леонид 

Санчило Вероника 

Тиунов Роман 

Курдюкова Екатерина 

Дьяков Иван 

Васильева Виолетта 

Сенченко Андрей 

Бекзи Алдынай 

Огай Макар 

Кесарева Риана 

Ерофеев Данил 

Иванова Любовь 

Горблянский Матвей 

Свиногонов Кирилл 

Ничепорюк Ярослав 

Очки ... 1 _ 4_4__.__1_0_4 ..... 1 
УССУРИЙСК ·1 

Гл. судья Рыбалке Н . Н ., г. Находка, 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О . В. , г. Находка , 2К. 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

1 
Жр. 

16 

1:1ес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

tsec. 
кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 201 8 г. город Владивосток 

Команда 

С/К"МАСТЕР" -2 

Фамилия, имя участник 

Сатрудинова Светлана 

Хрулин Богдан 

Климович Матвей 

Подшивалова София 

Нам Дмитрий 

Сигбатулина Ксения 

Дружинин Виталий 

Маркина Жанна 

Верещагин Лев 

Татаурова Алена 

Нагорный Артур 

Гусейнова Алина 

Корнюшин Константин 

Встреча № 

8 

СЧЕТ СЧЕТ 

о о 

о 10 
10 о 

о 7 
о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
7 о 

10 о 

10 о 

10 о 

10 о 

о о 

о о 

10 о 

10 о 

Победыl 8 7 

Очкиl 77 67 1 

Татами 

Команда 

ВЛАДИВОСТОК -2 

Фамилия, имя участника 

Васильев Валерий 

Стрижова Арина 

Власов Алексей 

Мануйлова Анна-Мария 

Устюжанин Андрей 

Качкадаева Софья 

Кулавский Артур 

Ковалева Дарья 

Кустов Савелий 

Крохмаль Роман 

Победу одержала команда С/К"МАСТЕР" -2 

Гл. судья Рыбалка Н .Н ., г. Находка, 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О. В" г. Находка, 2К. 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

1 
Жр. 

29 

ljec. 
кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

№ Draw 

1 25 

2 30 

3 26 

4 29 

5 7 

6 8 

7 19 

8 17 

9 18 

Гл. судья 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 2018 г город Владивосток 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ОФП 
Командные соревнования по дзюдо 

Регион Команда Место 

Владивосток ВЛАДИВОСТОК-1 1 

Благовещенск БЛАГОВЕЩЕНСК 2 

Находка НАХОДКА-2 3 

Артем С/К "МАСТЕР" - 2 3 

Владивосток ВЛАДИВОСТОК-2 5 

Находка НАХОДКА-1 5 

Артем С/К "МАСТЕР" - 1 7 

Уссурийск УССУРИЙСК -1 7 

Уссурийск БОРИ СОВКА 9 

Рыбалка Н .Н., г. Находка, 1К 

Баллы 

9 

8 

6 

6 

4 

4 

2 

2 

1 

Гл. секретарь Христюк О.В., г. Находка, 2К 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

11 

~ее. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 
среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 r.p.) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Команда 

НАХОДКА -1 

Фамилия, имя участник 

Жалейко Карина 

Назаров Дмитрий 

Рылева Софья 

Медведев Владимир 

Бложко Арина 

Сухнев Денис 

Чистякова Виктория 

Рылев Андрей 

Шупыра Карина 

Самбур Григорий 

Восканян Карина 

Маников Игнат 

Сверкалина Алла 

Лямзин Максим 

Цыбульский Ярослав 

Дзюба Илья 

Встреча № 

6 

СЧЕТ СЧЕТ 

10 о 

о 10 
10 о 

10 о 

о 10 
10 о 

7 о 

10 о 

о 10 
10 о 

10 о 

10 о 

10 о 

о 10 
о 10 
10 о 

о 10 
о 10 

Победыl 7 

Татами 

Команда 

БОРИСОВКА 

Фамилия, имя участника 

Додик Альбина 

Филимонов Савелий 

Бурлак Дарья 

Климанов Станислав 

Нарайкина Арина 

Додик Артем 

Цыберт Софья 

Яндаков Артем 

Романова Ирина 

Табакаев Александр 

Разумов Дмитрий 

Мельников Давлат 

Борисова Ирина 

Быков Александр 

Ковзунова Арина 

Красил ьников Максим 

Гл . судья 

Г'л . секретарь 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

1 
Жр. 

25 

вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

Вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 
52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р. ) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Команда 

ВЛАДИВОСТОК -1 

Фамилия, имя участник 

Иожиц Марина 

Кузнецов Эдуард 

Пазылова Мунисахон 

Покусаев Вячеслав 

Покусаева Александра 

Данковцев Семен 

Рябова Татьяна 

Зяблицкий Данил 

Стригина Анастасия 

Щербаков Шамиль 

Пазылова Мубина 

Ноздратенко Ярослав 

Серебренникова Василиса 

Киселев Георгий 

Иожицдиана 

Рангулов Святослав 

Облапенко Кристина 

Алиев Павел 

Встреча № 

7 

СЧЕТ СЧЕТ 

о 10 
о 10 
о 10 
10 о 

10 о 

10 о 

7 о 

о 7 
10 о 

о 10 
10 о 

10 о 

10 о 

о 10 
10 о 

10 о 

10 о 

о 10 

Победы! 10 в 1 

Очкиl 107 67 1 

Татами 

Команда 

С/К "МАСТЕР" -1 

Фамилия , имя участника 

Теплюк Юстина 

Домрачев Егор 

Кузнецова Варвара 

Пузыревский Матвей 

Непомнящих Алексей 

Шевчук Полина 

Александрович Дмитрий 

Щекина Валерия 

Шушкевич Степан 

Еременко Дарья 

Лешаев Богдан 

Демитров Станислав 

Шебалкин Владимир 

Уманский Матвей 

Победу одержала команда ВЛАДИВОСТОК -1 

Гл. судья Рыбалка Н .Н ., г. Находка, 1 К. 

Гл . секретарь Христюк О.В., г. Находка, 2К. 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

1 
Жр. 

17 

вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 

52 
55 

52+ 
55+ 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

1 

t:1ec. 
кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

д 

ю 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Команда 

БОРИСОВКА 

Фамилия, имя участник 

Додик Альбина 

Филимонов Савелий 

Бурлак Дарья 

Климанов Стан ислав 

Нарайкина Арина 

Додик Артем 

Цыберт Софья 

Яндаков Артем 

Романова Ирина 

Табакаев Александр 

Разумов Дмитрий 

Мельников Давлат 

Борисова Ирина 

Быков Александр 

Ковзунова Арина 

Красильников Максим 

Встреча № 

5 

СЧЕТ СЧЕТ 

10 о 

о 10 
10 о 

о 10 
10 о 

о 10 
10 о 

7 о 

7 о 

о 10 
о о 

о 7 

о о 

10 о 

10 о 

10 о 

10 о 

10 о 

Победыl 11 5 

Татами 

Команда 

ВЛАДИВОСТОК -2 

Фамилия, имя участника 

Васильев Валерий 

Стрижова Арина 

Власов Алексей 

Мануйлова Анна-Мария 

Устюжанин Андрей 

Качкадаева Софья 

Кулавский Артур 

Ковалева Дарья 

Кустов Савелий 

Крахмаль Роман 

Очкиl 104 1 47 1 
Победу одержала команда БОРИСОВКА 

Гл. судья 

Гл. секретарь 

/J / Рыбалко Н.Н ., г. Находка, 1К . 
.... ~ Христюк О.В., г. Находка, 2К. 

Пол 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

1 
Жр. 

9 

t:1ec. 
кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

Вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 

48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 1 З лет (2006-2008 г.р.) 
06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Команда 

С/К "МАСТЕР" -1 

Фамилия, имя участник 

Теплюк Юстина 

Домрачев Егор 

Кузнецова Варвара 

Пузыревский Матвей 

Непомнящих Алексей 

Шевчук Полина 

Александрович Дмитрий 

Щекина Валерия 

Шушкевич Степан 

Еременко Дарья 

Лешаев Богдан 

Демитров Станислав 

Шебалкин Владимир 

Умански й Матвей 

Встреча № 

4 

СЧЕТ СЧЕТ 

10 о 

о 7 
10 о 

7 о 

о 10 
10 о 

10 о 

о 10 
7 о 

10 о 

10 о 

7 о 

о 10 
10 о 

о о 

10 о 

о о 

10 о 

Победыl 12 4 1 

Очкиl 111 37 1 

Татами 

Команда 

УССУРИЙСК -1 

Фамилия, имя участника 

Пестряков Леонид 

Санчило Вероника 

Тиунов Роман 

Курдюкова Екатерина 

Дьяков Иван 

Васильева Виолетта 

Сенченко Андрей 

Бекзи Алдынай 

Огай Макар 

Косарева Риана 

Ерофеев Данил 

Иванова Любовь 

Горблянский Матвей 

Свиногонов Кирилл 

Ничепорюк Ярослав 

Победу одержала команда С/К "МАСТЕР" -1 

Гл. судья Рыбалко Н.Н. , г. Находка , 1К. 

Гл. секретарь Христюк О . В. , г. Находка , 2К. 

Пол 

А 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

А 

ю 

1 
Жр. 

16 

вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

е 
Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р . ) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Жр. 

11 1 
вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 
52+ 
55+ 

Встреча № Татами 

Команда 2 Команда 

НАХОДКА -1 1 БЛАГОВЕЩЕНСК 

Пол Фамилия , имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника 

д Жалейко Карина 10 о Гуляева Маргарита 

ю Назаров Дмитрий о 10 Горячки н Данил 

д Рылева Софья 10 о Луценко Ангелина 

ю Медведев Владимир 10 о Воска нян Мурат 

д Бложко Арина 10 о Дроздова Екатерина 

ю Сухнев Денис 7 о Белецки й Егор 

д Чистя кова Виктория 10 о Удоенко Ульяна 

ю Рылев Андрей 10 о Макагон Игорь 

д Шупыра Карина 7 о Ус Виктория 

ю Самбур Григорий 10 о Кондратов Трофим 

д Восканян Карина 7 о Тишина Амалия 

ю Маников Игнат 10 о Тишков Ярослав 

д Сверкалина Алла 10 о 

ю Лямзин Максим о 10 Гаврилов Антон 

д 

ю Цыбульский Ярослав о 10 Дроздов Тимофей 

д 

ю Дзюба Илья 10 о Хаметов Сергей 

Победыl 13 3 

Очкиl 121 1 30 1 
Победу одержала команда НАХОДКА ·1 

Гл . судья Рыбалке Н. Н" г. Находка , 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О.В . , г . Находка , 2К. 

1 
Жр. 

1 23 

1:.1ес. 
Пол 

кат. 

д 24 
ю 26 
д 28 
ю 30 
д 32 
ю 34 
д 36 
ю 38 
А 40 
ю 42 
д 44 
ю 46 
д 48 
ю 50 
д 52 
ю 55 
д 52+ 
ю 55+ 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

ж 

Вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

Первенство ДФО по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 201 8 г. город Владивосток 

Команда 

ВЛАДИВОСТОК -1 

Встреча № 

3 Команда 

НАХОДКА -2 

Татами 

Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника 

Иожиц Марина 7 о Бурмакина Марина 

Кузнецов Эдуард о 7 Панов Егор 

Пазылова Мунисахон 10 о Саги р Диана 

Покусаев Вячеслав 10 о Бодюл Максим 

Покусаева Александра 10 о Мальцева Ольга 

Данковцев Семен о 7 Егоров Егор 

Рябова Татьяна 10 о 

Зяблицкий Данил 7 о Самбур Федор 

Стригина Анастасия 10 о 

Щербаков Шамиль о 10 Прошкин Ярослав 

Пазылова Мубина 10 о 

Наздратенко Ярослав 10 о Любимов Богдан 

Серебренникова Василиса 10 о 

Киселев Георгий 7 о Пильникоа Никита 

ИожицДиана 10 о 

Рангулов Святослав 10 о Иванов Юрий 

Облапенко Кристина 10 о 

Алиев Павел 10 о Кочетов Александр 

Победыl 15 з 

Очки l 141 24 1 
Победу одержала команда ВЛАДИВОСТОК ·1 

Гл . судья Рыбалка Н.Н .. г. Находка , 1 К. 

Гл. секретарь ристюк о .в " Г . Находка, 2К. 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

1 
Жр. 

14 
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Первенство ДФО по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г. р . ) 

06-08 апреля 201 8 г. город Владивосток 

Команда 

ВЛАДИВОСТОК -1 

Встреча № 

3 Команда 

НАХОДКА-2 

Татами 

Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия , имя участника 

Иожиц Марина 7 о Бурмакина Марина 

Кузнецов Эдуард о 7 Панов Егор 

Пазылова Мунисахон 10 о Сагир Диан а 

Покусаев Вячеслав 10 о Бодюл Максим 

Покусаева Александра 10 о Мальцева Ольга 

Данковцев Семен о 7 Егоров Егор 

Рябова Татьяна 10 о 

Зяблицкий Данил 7 о Самбур Федор 

Стригина Анастасия 10 о 

Щербаков Шамиль о 10 Прошкин Ярослав 

Пазылова Мубина 10 о 

Наздратенко Ярослав 10 о Любимов Богдан 

Серебренникова Василиса 10 о 

Киселев Георгий 7 о Пильникоа Никита 

ИожицДиана 10 о 

Рангулов Святослав 10 о Иванов Юрий 

Облапенко Кристина 10 о 

Алиев Павел 10 о Кочетов Александр 

Победы! 15 з 

Очкиl 141 24 

Победу одержала команда ВЛАДИВОСТОК ·1 

Гл. судья Рыбалко Н.Н ., г. Находка , 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О.В. , г. Находка , 2К. 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

1 
Жр. 

14 

Вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 

48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Команда 

ВЛАДИВОСТОК -1 

Фамилия , имя участник 

Иожиц Марина 

Кузнецов Эдуард 

Пазылова Мунисахон 

Покусаев Вячеслав 

Покусаева Александра 

Данковцев Семен 

Рябова Татьяна 

Зяблицкий Данил 

Стригина Анастасия 

Щербаков Шамиль 

Пазылова Мубина 

Наздратенко Ярослав 

Серебренникова Василиса 

Киселев Георгий 

ИожицДиана 

Рангулов Святослав 

Облапенко Кристина 

Алиев Павел 

Встреча № 

3 

СЧЕТ СЧЕТ 

7 о 

о 7 
10 о 

10 о 

10 о 

о 7 
10 о 

7 о 

10 о 

о 10 
10 о 

10 о 

10 о 

7 о 

10 о 

10 о 

10 о 

10 о 

Победыl 15 з 

Очкиl 141 24 1 

Татами 

Команда 

НАХОДКА-2 

Фамилия, имя участника 

Бурмакина Марина 

Панов Егор 

Сагир Диана 

Бодюл Максим 

Мальцева Ольга 

Егоров Егор 

Самбур Федор 

Прошкин Ярослав 

Любимов Богдан 

Пильникоа Никита 

Иванов Юрий 

Кочетов Александр 

Победу одержала команда ВЛАДИВОСТОК ·1 

Гл. судья Рыбалке Н .Н ., г. Находка , 1К. 

Гл . секретарь Христюк О. В., г. Находка , 2К. 

Пол 
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24 
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28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 
52+ 
55+ 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа ) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 r.p.) 

06-08 апреля 201 8 г. город Владивосток 

Команда 

С/К "МАСТЕР" - 2 

Фамилия, имя участник 

Сатрудинова Светлана 

Хрулин Богдан 

Климович Матвей 

Подшивалова София 

Нам Дмитрий 

Сигбатулина Ксен ия 

Дружинин Виталий 

Маркина Жанна 

Верещагин Лев 

Татаурова Алена 

Нагорный Артур 

Гусейнова Алина 

Корнюшин Константин 

Встреча № 

1 

СЧЕТ СЧЕТ 

о 10 
о 10 
о 10 
10 о 

о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
10 о 

10 о 

10 о 

о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
10 о 

Победыl 5 13 

Татами 

Команда 

БОРИСОВКА 

Фамилия, имя участника 

Додик Альбина 

Филимонов Савелий 

Бурлак Дарья 

Климанов Станислав 

Нарайкина Арина 

Додик Артем 

Цыберт Софья 

Яндаков Артем 

Романова Ирина 

Табакаев Александр 

Разумов Дмитрий 

Мельников Давлат 

Борисова Ирина 

Быков Александр 

Ковзунова Арина 

Красильников Максим 

Очкиl so 130 1 
Победу одержала команда БОРИСОВКА 

Гл. судья 16алко Н.Н. , г. Находка , 1 К. 

Гл . секретарь Христюк О.В ., г. Находка, 2К. 
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55 

52+ 
55+ 
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ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО ДЗЮДО (КАТА-ГРУППА) СРЕДИ 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 13 ЛЕТ (2006-2008 Г.Р.) 

Г. ВЛАJ ИВОСТОК 06-08 апоеля 2018 г . 5 КЮ (жёлтый пояс) 
Жребий Регион Команда Очки Место 

1 Благовещенск БЛАГОВЕЩЕНСК 111 1 

6 Находка НАХОДКА -1 108 2 
2 Уссурийск УССУРИИСК -1 100 3 
5 Владивосток ВЛАДИВОСТОК -1 95 4 

8 Уссурийск БОРИ СОВКА 95 4 

3 Артем С/К "МАСТЕР" -1 90 6 
7 Артем НАХОДКА-2 82 7 
9 Уссурийск С/К "МАСТЕР" -2 71 8 
4 Благовещенск ВЛАДИВОСТОК -2 58 9 

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО ДЗЮДО (КАТА-ГРУППА) 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 13 ЛЕТ (2006-2008) 

г. ВЛАДИВОСТОК, 06-08 апреля 2018 г. 5 КЮ (жёлтый пояс) 
ФИНАЛ Демонстрация техники 

Жребий Регион Команда Очки Место 

4 Благовещенск НАХОДКА -1 107 1 
3 Находка БОРИ СОВКА 102 2 
2 Уссурийск УССУРИИСК - 1 98 3 
1 Владивосток БЛАГОВЕЩЕНСК 94 4 
1 Уссурийск ВЛАДИВОСТОК -1 85 4 

Гл. судья : Рыбалка Н.Н., Находка , 1 К 

Гл. секретарь: Христюк О. В., Находка, 2К 
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ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО ДЗЮДО (КАТА-ГРУППА) 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2006-2008 г . р.) 

г. ВЛАДИВОСТОК, 06-08 апреля 2018 Г 5 КЮ (ЖЁЛТЫЙ ПОЯС) 

Итоговый протокол Демонстрация техники дзюдо 

Жребий Регион Команда Предв Финал Итог Место Баллы 
6 Находка НАХОДКА-1 108 107 215 1 9 
1 Благовещенск БЛАГОВЕЩЕНСК 111 94 205 2 8 
2 Уссурийск УССУРИИСК -1 100 98 198 3 7 
8 Уссурийск БОРИСОВКА 95 102 197 4 6 
5 Владивосток ВЛАДИВОСТОК -1 95 85 180 5 5 
3 Артем С/К "МАСТЕР" -1 90 о 90 6 4 
7 Артем НАХОДКА -2 82 о 82 7 3 
9 Уссурийск С/К "МАСТЕР" -2 71 о 71 8 2 
4 Благовещенск ВЛАДИВОСТОК -2 58 о 58 9 1 

Рыбалка Н.Н " Находка, 1 К 
Гл. судья : 

Христюк О. В., Находка, 2К 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г. р.) 

г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 
5 КЮ (жёлтый пояс) 

Команда 

БЛАГОВЕЩЕНСК 

Фамилия Имя 

Белецкий Егор 
Макогон Игорь 

Кондратов т рофим 

Дроздов Тимофей 

Гуляева Маргарита Финальные встречи 

Луценко Ангелина 

Дроздова Екатерина 
Удоенко Ульяна 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 з 4 Total - Ut:.-A::>Hl-tjAKAI !JОК-Я подсечка 
1 под выставленную ного о 1 2 2 5 

>- 1 

:r: HILA-t;;UГ<UMA подсечка в 

2 С1) колено под отставленну ногу 1 1 2 2 6 ,,____ 2: 
1 ~.G<..:Ll.!::- I ::>UГ<IKUMl-A::>HI (J 

3 ~ пер-я подсечка под выст. ногу 2 1 2 2 7 
>- а. 

о UКl-GOSHI бр. скручиванием 
4 с вокруг бедра 1 1 1 2 5 ,,____ () 

U-::>U 1 u-t;;AГ<I 
5 от хват 2 1 1 2 6 -
6 ,,____ 

U -t;;U::>HI t>p. через t>едро 
подоивом 1 2 о 2 5 
U-U<..;HI- t;;AГ<I зацеп изнутри 

7 голенью о 1 2 1 4 - lvt:Ul-N A\.:lt: ор. через спину 

8 с захватом руки на плечо 1 1 2 2 6 
N DE-A::>Hl-BARAI бок-я подсечка 

1 о 1 1 
под выставленную ного 1 1 3 

>- :r: HIZA-GURUMA подсечка в 
2 

С1) 
колено под отставл~нну нury 1 1 1 2 5 - ~ 

(J 1 ~ • .G<..:.G.t::- I ::>UKIKUMl-A::>HI 
3 ~ пер-я подсечка под выст. ногу 2 1 1 2 6 - а. 

о UKl-GO::>HI ор. скручиванием 

4 с вокруг бедра 2 2 1 о 5 - () 
U-::>U 1 U-t;;AГ<I 

5 от хват 2 2 1 2 7 - 0-GOSHI бр. через бедро 
6 подоивом 1 2 1 2 6 

>-
U-U(.;HI- t;;AГ< I зацеп изнутри 

7 голенью 1 2 1 1 5 -
8 

l vt:U l -1~/-\\.:lt: ор. чо:::1..10:::" с11 viny 

с захватом руки на плечо 1 1 2 2 6 
1 Общее впечатление 2 1 1 2 7 

Рук.татами Результат 21 21 22 29 94 
Судьи 

№ Name категория uкруг 1-'еrион f-'YK1t"'ecp 
1 Рыбалка Н.Н. 1к Прим. Кр. нго 

2 ШевцовМ 2к Прим. Кр. Влади в. 

3 Багила ДА 2к Прим. Кр. Влади в. 

4 Власов РВ вк Прим. Кр . Владив. 

5 Федоров АС 2к Прим. Кр. Артем 

Рыбалка Н . Н .. Находка, 1 К 

Христюк О.В. , Находка, 2 К 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

Пол 

ю 

ю 

ю 

ю 

д 

д 

д 

д 

жр. 

3 
в . к. 

34 
J {S 

4L 

46 
32 
36 
40 
44 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

/ среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

УССУРИЙСК -1 
Фамилия Имя 

Дьяков Иван 
С..:енченко Анпоей 
Оrай Макао 
Ерофеев дан ил 
Курдюкова Екатерина Финальные встречи 
Васильева Вмолетrа 
Беrзи Алдына й 

1'"осарена t'иана 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 Total 
Ut:-A::>HH~AKAI оок-я подсечка 

1 or- под выставленную ного 2 2 1 2 7 
>--- 1 

:z:: HILA-l:iUKUMA подсечка в 

2 Q) колено под отставленну ногу 1 2 о 2 5 
>--- ~ 

u ' ~·""А.!::.- 1 ::>UKIKUMl-A::>HI 
з 1- пер-я подсечка под выст. ногу 1 2 о 1 4 

>--- а. 
о UKl -GOSHI бр. скручиванием 

4 с вокруг бедра 2 2 1 1 6 
>--- (..) 

u-~u 1 U-l:iAKI 
5 отхва ~- 2 о 2 2 6 

>---

6 
0 -GOSHI бр. через бедро 
подоивом 2 2 о 2 6 - U-UL,;HI- l:iAKI зацеп изнутри 

7 голенью 1 1 1 1 4 - ! ~t:Ul-NA\.:lt: ор. через спину 

8 с захватом руки на плечо 1 2 1 2 6 
N DE-ASH l-BARAI бок-я подсечка 

1 1 под выставленную нога 1 2 1 о 4 - :z:: HIZA-GURUMA Q) подсечка в 
2 ~ 

колено под от<,-гавленну ногу 1 о 1 2 4 - u ~."'-'".~-1 ::>UKIKUMl-A::>HI 
з 1- пер-я подсечка под выст. ногу 1 2 1 2 6 - а. 

о Ul\t-1.ju::>HI ьр. скручиванием 

4 с вокруг бедра 1 2 1 2 6 - (..) 
U-::>U 1 U-l:iAKI 

5 от хват 2 2 2 1 7 -
0-GOSHI бр. через бедро 

6 ПОДОИВОМ 2 2 1 2 7 - U-UL,;HI- l:iAKI зацеп изнутри 
7 голенью 1 2 1 2 6 - ,vCUl-l'llf"\1.:11::: UtJ. ЧCtJC.:> vl 1"1ПУ 

8 с захватом руки на плечо 2 2 2 2 8 
1 Общее впечатление 1 2 1 1 6 

Рук.татами Результат 24 29 17 27 98 
Судьи 

№ Name категория uкруг JJегион JJyK/l""eф 

1 Рыбалко Н.Н . 1к Прим . Кр . нго 

2 Иващенко А.А. 1К Прим . Кр . УГО 

з Аленич В. И . 1К Прим . Кр. УГО 

4 Багила ДА 2к Прим . Кр. Влади в. 

5 ШевцовМ 2к Прим . Кр. Влади в. 

Рыбалко Н.Н . , Находка, 1 К 

Христюк О.В . , Находка, 2 К 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
г. Владивосток , 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

БОРИСОВКА 

Фамилия Имя 

Додик Артем 
>1ндаков Артем 

1 аt>акаев Александр 
Красильников Максим 

Бурлак Дарья Финальные встречи 

Нарайкина Арина 

Цыберт Софья 

Романова Ирина 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 Total 

!Jl::-ASHl-~AHAI tюк-я подсечка 
1 "'"' под выставленную ного 2 1 2 2 7 - 1 

: HILA-t:;UKUMA подсечка в 

2 Q) колено под отставленну ногу 1 2 1 1 5 - ~ ::;л<:Sд.1:::-1 SUHIKUMl-ASHI CJ 
3 1- пер-я подсечка под выст. ногу 1 о 1 1 3 - а. 

UКl-GOSHI бр. скручиванием о 
4 с: вокруг бедра 2 2 2 1 7 - (.) 

0-SO 1 u-GAKI 
5 UTXBi:П 1 2 2 2 7 - u-t:;u::;н1 ор. через оедро 

2 1 2 2 7 6 подоивом - 0-UL;HI- GARI зацеп изнутри 

7 голенью 2 2 2 1 7 - ::>t:Ul-NA(.;;t: ор. через спину 

8 с захватом руки на плечо 2 2 2 1 7 
N Ut:-A::>HH:SAKAI оок-я подсечка 

1 1 
под выставлt:Jнную нога о 2 2 2 6 - : HIZA-GURUMA подсечка в 

2 
Q) 

колено под отставленну ногу 1 1 2 1 5 - ~ 
CJ ::;.л~д,f:::-1 SUHIKUMl-A::>HI 

3 1- пер-я подсечка под выст. ногу о 1 2 1 4 - а. 
о 1uк1-GOSHI бр. скручиванием 

4 с вокруг бедра 1 2 2 2 7 - (.) 
u -::;u 1 U -(.;;AKI 

5 отхват 1 1 2 2 6 - u-GOSHI ор. через бедро 
6 подоивом 2 2 2 2 8 - U-UL;HI- GARI зацеп изнутри 

7 голенью 1 1 1 2 5 - o::>t:Ul· l'll/-\1..:JI:: VIJ. '10::::1JO::::" ~1 1 v1ny 

8 с захватом руки на плечо 2 1 1 2 6 
1 Общее впечатление 1 1 1 2 6 

Рук.татами Результат 22 24 29 27 102 
Судьи 

№ Name категория округ 1-'еrион '"'УКll-'еф 

1 Рыбалке Н.Н. 1к Прим . Кр . нго 

2 Багила ДА 2к Прим. Кр. Владив. 

3 ШевцовАА 2к Прим . Кр. Влади в. 

4 Федоров АС 1к Прим. Кр. Артем 

5 Власов РВ вк Прим. Кр . Влади в. 

Рыбалке Н .Н ., Находка , 1 К 

Христюк О . В . , Находка. 2 К 
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А 
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1 

2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 

жр. 

1 
в.к . 

26 
JU 
4t> 

50 

36 

40 
44 
48 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

ВЛАДИВОСТОК -1 
Фамилия Имя 

Кузнецов Эдуард 
1 1окусаев ljЯчеслав 
ноздратенко >-tрослав 

Киселев Георгий 

Рябова Татьяна Финальные встречи 

Стригина Анастасия 

Пазылова Мубина 
Серебренникова Василиса 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 
ut::-A::>Hl-l::!AKAI ьок-я подсечка 

"f"'" под выставленную наго 
1 

о 1 2 о 
:r:: HILA-(jUKUMA подсечка в 
С1) колено под отставr1енну ногу о 1 1 о 
~ ::>A::>At::-1 ::>UKIKUMl-A::>HI (.) 

" пер-я подсечка под выст. ногу 2 о 1 о 
Q. 

UКl-GOSHI о бр. скручиванием 
i:::: вокруг бедра 2 о 1 2 (.) 

U-::>U 1 U-(jAKI 
от хват 2 1 1 1 

CH3U::>HI ьр. через ьедро 
подоивом 2 2 1 2 
U-Ut.;Ht- GARI зацеп изнутри 
голенью 1 1 2 1 
-=>t:u1-1'1/"\1.Jt: ор. через спину 
с захватом руки на плечо 2 1 2 1 

N Ut::-A::>Hl-l::!AKAI ьок-я подсечка 
2 2 1 

под выставленную нога 2 о 
:r:: HIZA-GURUMA С1) подсечка в 

~ 
колено под отсп1вленну ногу 1 2 1 о 

(,.) ~.A5".t:- ISURIKOMl-ASHI 

" пер-я подсечка под выст. ногу 1 2 о 1 Q. 
о UKHjUbHt бр. скручиванием 
i:::: вокруг бедра 2 2 о 1 (.) 

U--=>U 1 U-(jAKI 
от хват о 2 1 2 

0-GOSHI бр. через бедро 
подоивом 2 2 2 1 
U -Ut.;Ht- (jAKI зацеп изнутри 

голенью 2 2 1 1 
1 -=>t:Ul-l'l/"\~t: UJJ. '11:::JJl:::.:1 1..1 jИny 

с захватом руки на плечо 2 2 1 2 
о Общее впечатление 1 2 1 1 

Счет 

Total 

3 

2 

3 

5 

5 

7 

5 

6 

6 

4 

4 

5 

5 

7 

6 

7 
5 

Рук.татами Результат 24 25 20 16 85 
Судьи 

№ Name категория 

1 Рыбалка Н.Н . 1к 

2 Багила ДА 2к 

3 Власов РВ вк 

4 Федоров АС 1к 

5 ШевцовМ _ 2к 
- ~ 

/ \' (;./11. 

Гл. судья ~~{!~ 

Гл. секрета · ~ ~" 

\\~ 
~~ 

.t/эюдо 

uкруг 1-1егион Рук/Реф 

Прим. Кр . нго 

Прим. Кр . Влади в. 

Прим. Кр. Влади в. 

Прим. Кр. Артем 

Прим. Кр. Влади в. 

_tf( Рыбалка Н .Н . , Находка, 1 К 

Христюк О.В., Находка, 2 К 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

; \ . 1 ·1 среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

Пол 
ю 

ю 

ю 

ю 

д 

д 

д 

д 

1 ,___ 

2 ,___ 

3 ,___ 

4 
1---

5 ,___ 

6 ,__ 

7 ,___ 

8 

1 -
2 -
з -
4 -
5 -
6 ,__ 

7 -
8 

жр. 

9 
в.к. 

34 
;$~ 

42 
4о 

Ltj 

36 
48 

::>L+ 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

С/К "МАСТЕР" -2 
Фамилия Имя 

Климович Матвей 
Нам Дмитрий 

Дружинин Виталий 
нагорныи Артур 

сатрудинова Светлана 

Подшивалова София 

Татаурова Алена 

1 усеинова Алина 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья 

ТЕХНИКА 1 
ut:-ASHl-BARAI бок-я подсечка .... под выставленную ного 1 

1 

::r: HILA-t;;UKUMA подсечка в 
Q) колено под отставленну ногу 1 
~ 1::: . .a.s.a..t:-1 ::iUKIKUMl-A::iHI () 
~ пер-я подсечка под выст. ногу 1 
Q. 
о UKl-GOSHI бр. скручиванием 
с: вокруг бедра 1 () 

u-~u 1 u-t;;AKI 
от хват 2 

u-t;;u::;н1 ор. через оедро 

о подоивом 

U-Ut.;HI- GARI зацеп изнутри 
голенью о 
~t:Ul-NA~t: ор. через спину 
с захватом руки на плечо 1 

N LJt::-A:SHl-BARAI бок-я подсечка 
1 под выставленную ного 1 

::r: HIZA-GURUMA Q) подсечка в 

::Е 
колено под отставленну ншу 2 

() ::::/' ""' ".=-1 ::iUKIKUMl-A::iHI 
~ пер-я подсечка под выст. ногу о Q. 
о UKl-C3U::iHI Ьр. скручиванием 
с: вокруг бедра 2 () 

0 -::>U 1 U-GARI 
от хват 1 

0-GOSHI бр. через бедро 
подоивом 1 
0 -Ut.;HI- GARI зацеп изнутри 

голенью 1 
-=:>l::V l- l'lf"\\.;11:: UIJ. ЧCfJC.:> 1,,1 1v1ny 
с захватом руки на плечо 1 

1 Общее впечатление о 

Рук.татами Результат 1 

1 
№ Name категория uкруг 

1 Рыбалка Н.Н. 1к Прим. Кр. 

2 Иващенко А.А. 1к Прим . Кр . 

3 Аленич В. И . 1к Прим . Кр . 

4 Дмитренко А.А. 1к Прим. Кр . 

5 Яловой В.И. 1К Прим. Кр. 

Гл . судья 

Гл. секретарь 

Предварительные встречи 

Судья Судья Судья Счет 

2 3 4 Total 

о 1 2 4 

1 1 2 5 

1 1 1 4 

1 1 о 3 

о о 1 3 

2 1 1 4 

1 1 2 4 

1 1 2 5 

2 о 2 5 

2 о 1 5 

2 1 о 3 

о 2 о 4 

о 2 1 4 

2 2 о 5 

1 1 1 4 

2 2 о 5 
1 1 1 4 

19 18 17 71 

1-1егион 1-'уК/1-'еф 

нго 

УГО 

УГО 

Влади в. 

Погранич 

Рыбалко Н . Н., Находка, 1 К 

Христюк О.В" Находка, 2 К 
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3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
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1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
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жр. 

8 
в.к. 

34 
38 

42 
55+ 
28 
32 

36 
40 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

г. Владивосток , 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

БОРИСОВКА 

Фамилия Имя 

Додик Артем 

Яндаков Артем 

Табакаев Александр 

Красильников Максим 

Бурлак Дарья Предварительные встречи 
Нарайкина Арина 

Цыберт Софья 

Романова Ирина 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 Total 

~ 

1 

Ut:-A::iHl-BARAI оок-я подсечка 
под выставленную нога 1 1 2 2 6 

:z:: HILA-l:iUKUMA подсечка в 
(1.) колено под отставленну ногу 1 2 2 2 7 
~ ::;"'-' '\!::-1 ::iUKIKUMl-A::iHI (,) 
1- пер-я подсечка под выст. ногу о 1 2 1 4 
а. 
о UКl-GOSHI бр. скручиванием 
с вокруг бедра 1 1 2 2 6 (.) 

u-::;u 1 u-GAKI 
от хват 1 1 2 1 5 

u-l:iu::;н 1 бр . через оедро 
подоивом 2 2 2 1 7 
0-UCHI- GARI зацеп изнутри 

голенью о 2 2 1 5 
-=>t:Ul-NAl:it: ор. через спину 
с захватом руки на плечо 2 о 1 2 5 

N ut:-A::iHl-ljAKAI оок-я подсечка 
2 1 о 2 1 

под выставленную наго 5 
:z:: HIZA-GURUMA (1.) подсечка в 

~ 
колено под отставленну ногу 2 1 2 2 7 

(,) -"'-''\!::-1 ::iUKIKUMl-A::iHI 
1- пер-я подсечка под выст. ногу о о 2 2 4 
а. 
о UKl-l:iu::;нl ор. скручиванием 
с вокруг бедра 2 1 1 2 6 (.) 

u-SO 1 u-GARI 
от хват 1 1 1 2 5 

o -GOSHI бр. через бедро 
подоивом 1 2 2 1 6 
0-Ul.,.;HI- GARI зацеп изнутри 

2 голенью 1 1 1 5 
u<..:Ul-1'it\\.:Jt: UJJ. Через l.,;l IVINY 

с захватом руки на плечо 2 1 1 2 6 
1 Общее впечатление 1 1 1 2 6 

Рук.татами Результат 21 19 26 28 95 
Судьи 

№ Name 

1 Рыбалка Н . Н . 

2 Иващенко А.А. 

3 Аленич В. И . 

4 Высокое О.В. 

5 Яловой В.И . 

Гл . судья 

Гл. секретарь 

категория uкруг 

1к Прим . Кр . 

1К Прим . Кр. 

1К Прим. Кр. 

1к Прим . Кр. 

1К Прим. Кр . 
~ 

1-'егион 1-1укtГ'еф 

нго 

УГО 

УГО 

Влади в. 

Влади в. 

fj f Рыбалка Н . Н., Находка , 1 К 
Т / Христюк О. В. , Находка, 2 К 
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7 
в.к. 

26 
.:IU 

42 
46 
24 
28 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р. ) 

г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

НАХОДКА -2 

Фамилия Имя 

Панов Егор 

· ьодюл максим 
Прошкин Ярослав 

Любимов Богдан 
ьурмакина марина Предварительные встречи 
Сагир Диана 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 Total 
ut:-ASHl-BARAI бок-я подсечка 

1 ~ под выставленную ного 2 2 1 5 ..____ 1 

:z:: HILA-(.:iUKUMA подсечка в 

2 ф колено под отставленну ногу 1 2 1 4 ..____ ~ 
(,) l::iA::>At:-1 ::>UKIKUMl-A::iHI 

3 .... пер-я подсечка под выст. ногу 2 2 2 6 ..____ 
а. 
о UKl-GOSHI бр. скручиванием 

4 с вокруг бедра 2 2 2 6 - (.) 
u-:;u 1 U-(.:iAKI 

5 отхват 1 2 1 4 - U-GOSHI бр. через бедро 
6 подоивом 2 2 2 6 - U-U<..;HI- <3AKI зацеп изнутри 

7 голенью 1 2 1 4 - ::>t:u1-Nf\1..:Jt: ор. через спину 

8 с захватом руки на плечо 1 2 1 4 
N LJt:-ASHl-~AKAI оок-я подсечка 

1 1 под выставленную нога 2 2 о 4 - :z:: HIZA-GURUMA ф подсечка в 
2 ~ 

колено под отставленну ногу 2 2 2 6 -
(J 5 8 5L\E-1 ::>URIKOMl-ASHI 

3 .... пер-я подсечка под выст. ногу 2 1 2 5 - а. 
о UKH.:iU::>HI бр. скручиванием 

4 с вокруг бедра 2 о 2 4 - (.) 
u-:;u 1 U-(.:iAKI 

5 отхват 2 1 1 4 -
6 

0-GOSHI бр. через бедро 
подои вам 2 2 2 6 - U-U<..;HI- <3AKI зацеп изнутри 

7 голенью 1 2 1 4 - vt:Ul-Nf\l..:Jt: Uf.1. Чt:::f.11:::.:S l.;l IVIHY 

8 с захватом руки на плечо 2 2 2 6 
2 Общее впечатление 2 1 2 7 

Рук.татами Результат 29 29 25 о 85 
Судьи 

№ Name категория uкруг t-'егион t->ук11""еф 

1 Рыбалке Н. Н . 1к Прим . Кр . нго 

2 Иващенко А.А. 1К Прим. Кр . УГО 

3 Аленич В.И. 1К Прим. Кр. УГО 

4 ШевцовМ 2к Прим. Кр . Влади в. 

5 БагилаДА -- 2к Прим. Кр . Влади в. 

''· '1 ...... 

Рыбалка Н . Н " Находка, 1 К 

Христюк О.В" Находка, 2 К 
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1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
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1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 

жр. 

6 
в.к. 

30 

38 
46 

55+ 
.:-. 
28 
32 
36 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

/ среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

НАХОДКА-1 

Фамилия Имя 

Медведев Владимир 

Рылев Андрей 
Манников Игнат 

Дзюба Илья 
;калеико карина Предварительные встречи 
Рылева Софья 

Бложко Аоина 
Чистякова Виктория 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 Total 

"f'"" 

1 

ut:-ASHl-BARAI бок-я подсечка 
под выставленную нога 2 о 2 2 6 

ж HIZA-GURUMA подсечка в 
С1) колено под отставленну ногу 2 1 2 о 5 
~ 

~"'"'".=:-1 ::SUKIKUMl-A::SHI (,) 
.... пер-я подсечка под выст. ногу 2 2 о 2 6 
а. 
о UKl-GOSHI бр. скручиванием 
i::: вокруг бедра 2 2 2 2 8 (..) 

U-::SU 1 U-(.;iAKI 
отхват 2 2 2 1 7 

u-~u::>HI ор. через оедро 
подоивом 2 2 2 2 8 
U-Ul,;HI- (.;iAKI зацеп изнутри 

голенью 2 1 1 1 5 
;:,t:u1-NP.~t: ор. через спину 

с захватом руки на плечо 2 2 2 2 8 
N Ut:-A::>Hl-BARAI оок-я подсечка 

1 под выставленную наго 2 1 о 2 5 
:с HIZA-GURUMA С1) подсечка в 

~ 
колено под отставленну ногу 2 о 2 2 6 

(,) :S/' '::' ".:::- 1 ::>UKll\U Ml-A::SHI .... пер-я подсечка под выст. ногу 2 2 1 о 5 а. 
о UKl-(.;iUSHI бр. скручиванием 
r: вокруг бедра 2 2 1 о 5 (..) 

u-;:,u 1 U-(.;iAKI 
от хват 1 2 2 о 5 

0-GOSHI бр. через бедро 
подоивом 2 2 2 2 8 
U-Ul,;HI- (.;iAKI зацеп изнутри 

голенью 1 1 1 1 4 
;:,t:u l -NP.~t: Uf.J. че1-1t:::-' v1 1 viнy 

с захватом руки на плечо 2 2 2 2 8 
2 Общее впечатление 1 2 2 2 9 

Рук.татами Результат 31 26 26 23 108 
Судьи 

№ Name категория ruкруг 1-1егион 1-1уК11-1еср 

1 Рыбалко Н.Н. 1к Прим. Кр. нго 

2 Иващенко А.А 1К Прим. Кр . УГО 

3 Власов РВ вк Прим. Кр . Влади в. 

4 ШевцовАА 2к Прим. Кр. Влади в. 

5 Багила ДА 2к Прим. Кр. Влади в. 

Гл . судья 

Гл. секретарь 

Н /) Рыбалко Н .Н" Находка, 1 К 

~ Христюк О. В., Находка, 2 К 
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жр. 

5 
в.к. 

26 
30 
4б 

50 
36 
40 
44 
48 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 

Команда 

ВЛАДИВОСТОК -1 

Фамилия Имя 

Кузнецов Эдуард 
Покусаев Вячеслав 

ноздратенко }-Jрослав 

Киселев Георгий 

Рябова Татьяна Предварительные встречи 
Стригина Анастасия 

Пазылова Мубина 

Серебренникова Василиса 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 Total - Ut:.·A~HH:SAKAI оок-я подсечка 
под выставленную ного 2 1 1 2 6 

1 

:z: HILA-bUKUMA подсечка в 
С1) колено под отставленну ногу 1 2 2 1 6 
:!Е '::"''::: ~-1 ~UKIKUMl·A~HI (,) ... пер-я подсечка под выст. ногу 1 2 2 2 7 
Q. 
о UКl-GOSHI бр. скручиванием 
с вокруг бедра 2 о 1 1 4 (,.) 

u-~u 1 U-bAKI 
от хват 1 2 1 2 6 

u-lIO~HI t.:>p. через бедро 
подоивом 2 2 2 2 8 
0-U~HI- GARI зацеп изнутри 

голенью 2 1 2 1 6 
-=:it:Ul-NAbt: ор. через спину 

с захватом руки на плечо 1 2 1 2 6 
N ut:-ASHl-BARAI бок-я подсечка 

2 1 под выставленную ного 1 1 2 6 
:z: HIZA-GURUMA С1) подсечка в 

:!Е 
колено под отставленну ногу 2 2 о о 4 

(,) '"'"'"''\!::-1 ;:>Ul'<lt\UMl-A~H I ... пер-я подсечка под выст. ногу 1 1 2 о 4 Q. 
о UKl-ьu::>H I ор . скручиванием 
с вокруг бедра о 2 1 1 4 (,.) 

u-~u 1 U-bAKI 
отхват 1 2 о о 3 

0-GOSHI бр. через бедро 
подоивом 2 2 2 2 8 
U-U<..;HI- GAKI зацеп изнутри 

2 голенью 1 1 1 5 
vt:.Ul-l'l/-\1..зt:. ор . ЧCJJC.3 CГ1viny 

с захватом руки на плечо 2 1 2 2 7 
1 Общее впечатление 1 1 1 1 5 

Рук.татами Результат 24 25 22 23 95 
Судьи 

№ ame 
1 Рыбалко Н. Н. 

2 Прим. Кр. 

3 Прим. Кр. 

4 Прим. Кр. Владив. 

5 Прим. Кр. Артем 

Гл. судья Рыбалко Н . Н., Находка, 1 К 

Гл. секретарь Христюк О.В , Находка, 2 К 
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в . к. 

30 
46 
38 
42 
28 
32 
36 
40 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

ВЛАДИВОСТОК -2 
Фамилия Имя 

Власов Алексей 

Крохмаль Роман 

Кулавский Артур 

Кустов Савелий 

Стрижовка Арина Финальные встречи 
Мануйлова Анна-Мария 

Кочкадаева Софья 

Ковалева Дарья 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 
ut:-A::;нн~AKAI tюк-я подсечка 

~ под выставленную нога 
1 

1 1 2 о 
::r: HILA-GUKUMA подсечка в 
(1) колено под отставленну ногу о 1 2 1 
~ ::::.ll"".=.- 1 ::;uкlKUM l -ASH I CJ 
~ пер-я подсечка под выст. ногу о о 1 1 
Q. 

UKl-GOSHI бр. скручиванием о 
с вокруг бедра 2 о 1 о (,) 

0-:::>U 1 u -GARI 
от хват 1 1 2 1 

u-Gu::;н 1 ор . через оедро 
лодоивом 1 1 1 1 
U -Ul-HI- GAKI зацеп изнутри 

голенью 1 1 2 о 
;:it:u1-NAl:lt: ор. через спину 

с захватом руки на плечо 1 1 1 1 

N ut:-ASHl-BARAI бок-я подсечка 
о 1 

под выставленную наго 1 1 о 
::r: HIZA-GURUMA Q) подсечка в 

~ 
колено под отставленну ногу о о 1 о 

CJ ::::"""".=.-1 ::;uк1кuм1-А::;н1 
~ пер-я подсечка под выст. ногу 1 о 1 о Q. 
о UKl-l:lu;:,нl ор . скручиванием 
с вокруг бедра 2 1 о 2 (,) 

U-:::>U 1 U-l:iAKI 
от хват 1 1 1 о 

0-GOSHI бр. через бедро 
подоивом 2 1 1 2 
u-u~HI- GARI зацеп изнутри 

голенью о 1 1 1 
.::>1::.Vl - 1'1/f'\\,;Jt: VIJ. '1CIJ<::~ (.;l 11'1ny 

с захватом руки на плечо 1 1 1 1 
о Общее впечатление о 1 1 о 

Счет 

Total 

4 

4 

2 

3 

5 

4 

4 

4 

2 

1 

2 

5 

3 

6 

3 

4 
2 

Рук.татами Результат 14 13 20 11 58 
Судьи 

№ Name 
1 Рыбалка Н . Н . 

2 Иващенко А.А 

3 Аленич В. И. 

4 Дмитренко А.А 

5 Власов РВ 

Гл . судья 

Гл . секретарь 

категория uкруг 

1к Прим. Кр. 
1к Прим. Кр. 

1К Прим. Кр. 

1к Прим. Кр. 

вк Прим. Кр. 

-

Регион Рук11 .... еф 

нго 

УГО 

Владив. 

Владив. 

Владив. 

tJ! Рыбалка Н . Н " Находка, 1 К 

Христюк О. В" Находка, 2 К 
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Пол 
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ю 

ю 

ю 

д 

д 

д 

д 

1 ,._ 

2 ,._ 

3 ,._ 

4 ,._ 

5 -
6 -
7 -
8 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 

жр. 

3 
в.к . 

30 
34 
38 
qL 

24 
28 
36 
40 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

С/К "МАСТЕР" -1 
Фамилия Имя 

Пузыревский Матвей 
Непомнящих Алексей 

Александрович Дмитрий 
Шушкевич 1.., тепан 

Т еплюк Юстина Предварительные встречи 
Кузнецова Варвара 

Шевчук Полина 
щекина ~алерия 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 Total 

""" 
ut:-At>HH::SAKAI оок-я подсечка 
под выставленную наго 1 1 2 1 5 1 

:z: HILA-l:iUKUMA подсечка в 
ф колено под отставленну ногу 2 2 1 2 7 ::t 

~-ll~д.!::-1 t>UKIKUMl-At>HI (.) ... пер-я подсечка под выст. ногу 1 о о 1 2 
Q. 
о UКl-GOSHI бр. скручиванием 
с: вокруг бедра о 1 2 о 3 (.) 

U-t>U 1 U-l:iAKI 
от хват 2 о 2 2 6 

u-l:iut>HI ор. через оедро 
подоивом 2 2 2 2 8 
U-Ut.;HI- l:iAKI зацеп изнутри 

голенью 2 1 о 2 5 
t>t:Ul-NAl:it: ор. через спину 

с захватом руки на плечо 2 2 2 2 8 
N Ut:-At>HH:SAKAI оок-я подсечка 

1 под выставленную ного 1 1 1 2 5 
:z: HIZA-GURUMA ф подсечка в 

::t колено под отставленну ногу 2 1 о 2 5 
(.) ~."':'".:::- 1 ~UKIKUMl-At>HI ... пер-я подсечка под выст. ногу о о о 1 1 Q. 
о UKl-l:iUt>HI ор. скручиванием 
с: вокруг бедра 2 1 о 2 5 (.) 

u-t>U 1 U-l:iAKI 
от хват 1 1 1 1 4 

0 -GOSHI бр. через бедро 
подоивом 2 2 2 2 8 
U -UCHI- C3AKI зацеп изнутри 

голенью 2 2 1 1 6 
vl::Ul-NA\.:Jt: Uf.1. Чt::f.11::.:S Cl1viнy 

с захватом руки на плечо 2 2 1 о 5 
1 Общее впечатление 1 1 2 2 7 

Рук.татами Результат 1 20 19 25 90 

N! Name Категория Округ Регион Рук/Реф 

1 Рыбалко Н.Н . 1к Прим. Кр. нго 

2 Иващенко А.А 1К Прим. Кр . УГО 

3 Аленич В. И . 1К Прим. Кр. УГО 

4 Дмитренко А.А 1к Прим. Кр. Влади в. 

5 Федоров АС 1к Прим. Кр . Артем 

Гл. судья Рыбалко Н . Н " Находка, 1 К 

Гл. секретарь Христюк О.В" Находка, 2 К 
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Пол 
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ю 

ю 

д 

д 

д 

д 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 

жр. 

2 
в.к. 

34 
38 
42 
46 
л. 

36 
40 
44 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

5 КЮ (жёлтый пояс) 

Команда 

УССУРИЙСК -1 
Фамилия Имя 

дьяков Иван 
Сенченко Андрей 

Оrай Макар 

ЕоосЬеев Данил 
Курдюкова Екатерина Предварительные встречи 

Васильева Вмолетrа 

Бегзи Алдынай 

Косарева Риана 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья Судья Судья Судья Счет 

ТЕХНИКА 1 2 3 4 Total 

"'" 1 

ut:-A::>Hl-!jAKAI tюк-я подсечка 
под выставленную наго 2 2 1 2 7 

:с HILA-l'UKUMA подсечка в 
ф колено под отставленну ногу 1 1 1 2 5 
:е ::5.ll '"·=-1 ::>UKIKUMl-A::>HI (.) ... пер-я подсечка под выст. ногу 1 1 1 2 5 
а. 

UKl-GOSHI бр. скручиванием о 
с вокруг бедра о 2 2 2 6 

(.) 
U-::>U 1 U-l'AKI 

от хват 1 1 2 2 6 
U-(.;ju::;н 1 ор. через оедро 
подоивом 2 2 1 2 7 
U-U\,.,t1I- l'AKI зацеп изнутри 

голенью 2 1 1 2 6 
\:>t:Vl-Nf\1":н::. ор. через спину 

с захватом руки на плечо 2 2 1 2 7 

N DE-ASH1-BARAI бок-я подсечка 
1 

под выставленную ного 2 о 2 1 5 
:z:: HIZA-GURUMA ф подсечка в 

:е 
колено под отставленну ногу о 1 1 2 4 

() :::::."""'",!:::.- t ;:iUKll\UMl-A::>HI ... 
а. 

пер-я подсечка под выст. ногу 1 1 1 2 5 
о UKl-(.;jV::>t11 ьр. скручиванием 
с: вокруг бедра о 2 2 2 6 (.) 

u-::;u 1 u-l'AKI 
от хват 1 1 1 2 5 

0-Gu::;HI бр. через бедро 
подоивом 2 2 1 2 7 
u-Ut.;HI- (.;jAKI зацеп изнутри 

голенью 1 1 2 2 6 
\:>l::.Vl- l'\lf\~.:11:;: Vf.1. Чl:::f.11:'.;1 1...1 1 v1му 

с захватом руки на плечо 2 2 2 2 8 
1 Общее впечатление 1 1 1 1 5 

Рук.татами Результат 21 23 23 32 100 
Судьи 

N! Name 
1 Рыбалка Н .Н . 

2 Иващенко А.А. 

3 Аленич В.И. 

4 Багила ДА 

Власов РВ. 

Гл . судья 

Гл . секретарь 

категория uкруг 

1к Прим. Кр. 

1 К Прим . Кр. 

1К Прим . Кр. 

2к Прим . Кр. 

вк Прим . Кр. 

1-'егион t->yК!t->ecp 

н го 

УГО 

УГО 

Влади в . 

Влади в . tr. Рыбалка Н . Н. , Находка , 1 К 
Христюк О. В .. Находка, 2 К 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 1 З лет (2006-2008 г.р.) 

г. Владивосток, 06-08 апреля 2018 г. 

Пол 

ю 

ю 

ю 

ю 

д 

д 

д 

д 

1 ,___ 

2 ,___ 

3 ,___ 

4 -
5 ,____ 

6 ,___ 

7 ,___ 

8 

1 ,___ 

2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 ......--

8 

жр. 

1 
в. к . 

34 

38 
42 
55 
24 

28 

32 
36 

5 КЮ (жёлтый пояс) 
Команда 

БЛАГОВЕЩЕНСК 

Фамилия Имя 

Белецкий Егор 

Макогон Игорь 

Кондратов Трофим 

Дроздов Тимофей 

Гуляева Маргарита 

Луценко Ангелина 

Дроздова Екатерина 

Удоенко Ульяна 

ДЕМОНСТРАЦИЯ ТЕХНИКИ ДЗЮДО Судья 

ТЕХНИКА 1 
Ut:-A:::>HH:SAKAI оок-я подсечка ..... под выставленную наго 2 

1 

:z: HILA-l..3UKUMA подсечка в 
ф колено под отставленну ногу 2 
::!: -"'-''\!::- 1 :::>UKIKUMl-A:::>HI (J ... пер-я подсечка под выст. ногу 1 
Q. 
о UKl-GOSHI бр. скручиванием 
с вокруг бедра 2 

(.) 
u-::;u 1 U -l..3AKI 

от хват о 
u -l..3U:SHI ьр. через ьедро 
подои вам 2 
U-UL;HI- l..3AKI зацеп изнутри 

голенью о 
:St:.Ul-NAl..31:: ор. через спину 

с захватом руки на плечо 2 

N Ut:.-ASHl-BARAI оок-я подсечка 
1 

под выставленную ного 2 
:z: HIZA-GURUMA ф подсечка в 

::!: колено под отставленну ногу 1 
(,) ' ':::'"~At:.- 1 :SUKIKUM l-A:SHI ... пер-я подсечка под выст. ногу о Q. 
о UKH..:iU:::>HI ор. скручиванием 
с вокруг бедра 1 (.) 

u-:su 1 u -GARI 
отхват 1 

0-GOSHI ор. через оедро 
подоивом 1 
U -UL;HI- l..3AKI зацеп изнутри 

голенью 1 
li:>CUl-l'\1 ..... 1..:JC VJJ. '1CJJC-' ...,, rvin y 

с захватом руки на плечо 1 
2 Обшее впечатление 1 

Рук.татами Результат 20 
Судьи 

№ Name категория uкруг 

1 Дмитренко А.А 1к Прим . Кр . 

2 Щевцов А.А. 2к Прим . Кр. 

3 Багила Д.А. 2к Прим . Кр. 

4 Рыбалка НН 1к Прим. Кр . 

5 Иващенк0 АА / -.... к, Прим. Кр. ,, 
.'\. 

Гл. судья 

Гл. секретарь 

Предварительные встречи 

Судья Судья Судья Счет 

2 3 4 Total 

2 2 2 8 

2 2 2 8 

2 2 2 7 

2 2 2 8 

2 2 2 6 

2 2 о 6 

1 2 1 4 

2 2 2 8 

2 2 2 8 

о 2 2 5 

2 2 2 6 

1 2 2 6 

о 2 2 5 

1 2 2 6 

2 2 2 7 

1 2 2 6 
1 1 2 7 

25 33 31 111 

Г'егион Г'уК/l""'еф 

Влади в . 

Влади в . 

Влади в . 

Находка 

УГО 

Рыбалко Н.Н ., Находка, 1 К 

Христюк О.В., Находка, 2 К 



w
w
w
.s
d
-v
la
d
.r
u

Первенство Приморского края по дзюдо до 13 лет 
06.04.2018 - 08.04.2018 (КАТА группа) г.Владивосток 

25 ВJ\АДVВХТСЖ -2 Вnэдивосток (~м) 

5 

21 

13 БОРИСОВКА Уссурийск (Прим) 

29 

3 

19 С/К "МАСТЕР"· 1 Артем (Прим) 

11 

27 

7 

23 НАХОДКА - 1 Находка (Прим) 

15 

31 

2 

18 

КБ. 

вл ивосток -. 

БОРИСОВКА У. 

СJК "МАСТЕР' - 1 А 

НАХОДКА - 1 Н . 

1 о ВJ\АДVВХТСЖ-1 Вnэдивосток (~м) 
10 

.... в=л--";:..._;;;~----' 
26 

6 

22 

14 УССУРИЙСК -1 Уссурийск (Прим) 
l--.J.-------------112}--'-:::.=:...:.....:..:..:.:..:::..:..;__.:....:....:.J 

30 

4 

20 С/К "МАСТЕР" · 2 Артем (Прим) 

12 

28 

8 

24 НАХОДКА · 2 Находка (Прим) 

16 

32 

СJК ''МАСТЕР' - 2 А 

НАХОДКА - 2 Н. 

Б. 

26 
НАХО КА · 1 Н . 

27 вл ивосток -

УССУРИЙСК ·1 У. 

28 
НАХО КА - 2 Н . 

Mix ОФП кг 
9 уч . 

ВЛ ИВОСТОК -. 43 

38 вл ивосток -. 

Результаты 

1. ВЛАдИВОСТОК -1 В. (Прим) 

2. БЛАГОВЕЩЕНСК Б. (Амур; 

3. С/К "МАСТЕР" - 2 А. (Прим) 

3. НАХОДКА- 2 Находка (!)>им) 

5. ВЛАдИВОСТОК-2 В. (Прим) 

-------------------------------------1 5. НАХОДl<А-1 Находка (!)>им) 

в 

БОРИСОВКА У. 

С/К "МАСТЕР' - 1 А 

УССУРИЙСК -1 У. 

СIК"МАСТЕР' • 2 А 

7. УССУРИЙСК ·1 У. (Прим) 

7. С/К"МАСТЕР" -1 А. (Прим) 

39 вл ивосток -. 

н~о КА - 2н. 

~L~~ 
С/К "МАСТЕР" - 2 А/// 40 1----------, 

НАХО КА-1 Н . 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 r.p.) 
06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

ФИНАЛ ЗАЗ Татами 1 
Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

25 1 ВЛАДИВОСТОК -2 1 НАХОДКА-2 1 24 

tjeC. 
СЧЕТ 

вес. номер 

кат. 
Пол Фамилия, имя участник СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол 

кат. упр. 

24 А А 24 
26 ю Васильев Валерий 1 1 Панов Егор ю 26 
28 д Стоижова Аоина 1 о Саги о диана д 28 
30 ю Власов Алексей о 1 Бодюл Максим ю 30 
32 А Мануйлова Анна-Мария 1 о Мальцева Ольга д 32 
34 ю Устюжанин Андрей 1 о Егоров Егор ю 34 
36 А д 36 
38 ю Кулавский Артур о 1 Самбур Федор ю 38 
40 д А 40 
42 ю Кустов Савелий о 1 Прошкин Ярослав ю 42 
44 А А 44 
46 ю Крохмаль Роман о 1 Любимов Богдан ю 46 
48 А д 48 
50 ю ю 50 
52 д д 52 
55 ю ю 55 
52+ д д 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победы! 4 5 

Очкиl 4 5 1 
Победу одержала команда НАХОДКА ·2 

Гл. судья Рыбалко Н .Н ., г. Находка , 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О . В., г. Находка, 2К. 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

ЖР. 

20 1 
вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

ФИНАЛ ЗАЗ 

Команда ОФП 

С/К "МАСТЕР" -2 1 

Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ 

Сатрудинова Светлана о 1 

Хрулин Богдан 1 о 

Климович Матвей о 1 

Подшивалова София 1 о 

Нам Дмитрий о 1 

Сигбатулина Ксения 1 о 

Дружинин Виталий 1 о 

Маркина Жанна о 1 

Верещагин Лев 1 о 

Татаурова Алена 1 о 

Победы_I _в __ 4_ 

Очки ... 1 _в __ 4_1 

Татами 

Команда 

НАХОДКА 1 

Фамилия, имя участника 

Рылева Соd>ья 

Медведев Владимир 

Сухнев Денис 

Чистякова Виктория 

Рылев Андрей 

Шупыра Карина 

Самбур Григорий 

Восканян Карина 

Маников Игнат 

Сверкалина Алла 

С/К "МАСТЕР" -2 

Гл. судья 

Гл . секретарь 

1 
Жр. 

1 23 

Пол 
Вес. Номер 

кат. упр. 

д 24 
ю 26 
д 28 
ю 30 
д 32 
ю 34 
д 36 
ю 38 
д 40 
ю 42 
д 44 
ю 46 
д 48 
ю 50 
д 52 
ю 55 
д 52+ 
ю 55+ 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 110 среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 
финал 1-2 Татами 1 

Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

17 1 БЛАГОВЕЩЕНСК 1 ВЛАДИВОСТОК -1 1 10 

вес. вес. Номер 

кат. 
Пол Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол 

кат. упр. 

24 А Гуляева Маргарита о 1 Иожиц Марина д 24 
26 ю Горячкин Данил 1 о Кузнецов Эдуард ю 26 
28 А Луценко Ангелина о 1 Пазылова Мунисахон д 28 
30 ю Восканян Мурат 1 о Покусаев Вячеслав ю 30 
32 д Дроздова Екатерина о 1 Покусаева Александра д 32 
34 ю Белецкий Егор Данковцев Семен ю 34 
36 д Удоенко Ульяна о 1 Рябова Татьяна д 36 
38 ю Макагон Игорь 1 о Зяблицкий Данил ю 38 
40 А Ус Виктория о о Стригина Анастасия д 40 
42 ю ю 42 
44 д д 44 
46 ю Тишков Ярослав 1 о Ноздратенко Ярослав ю 46 
48 д д 48 
50 ю ю 50 
52 А д 52 
55 ю ю 55 

52+ д д 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победы! 4 в 

Очкиl 4 6 1 
Победу одержала команда ВЛАДИВОСТОК-1 

Гл . судья Рыбалке Н.Н., г. Находка, 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О . В., г. Находка, 2К. 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 r.p.) 
06-08 апреля 201 8 г. город Владивосток 

Жр. 

25 1 
вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 

32 

34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

Встреча No10 Татами 

Команда ОФП Команда 

ВЛАдИВОСТОК -2 1 С/К "МАСТЕР" 

Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника 

Васильев Валерий о 1 Домрачев Егор 

Стрижова Арина о о Кузнецова Варвара 

Власов Алексей о о Пузыревский Матвей 

Мануйлова Анна-Мария 1 о 

Устюжанин Андрей 1 о Непомнящих Алексей 

Качкадаева Софья 1 о Шевчук Полина 

Кулавский Артур о 1 Александрович Дмитрий 

Ковалева Дарья 1 о Щекина Валерия 

Кустов Савелий 1 о Шушкевич Степан 

о 1 Еременко Дарья 

Крахмаль Роман Лешаев Богдан 

Победыl 5 з 

Очкиl 5 1 
Победу одержала команда 

3 1 
ВЛАДИВОСТОК ·2 

Гл. судья Рыбалка Н .Н., г. Находка, 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О.В " г. Находка, 2К. 

1 
Жр. 

1 19 

ljeC. номер 
Пол 

кат. упр. 

д 24 
ю 26 
д 28 
ю 30 

д 32 

ю 34 
д 36 
ю 38 
д 40 
ю 42 
д 44 
ю 46 
д 48 
ю 50 
д 52 
ю 55 
д 52+ 
ю 55+ 
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' Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) :- · среди юношей и девушек до 1 З лет (2006-2008 г.р.) 
06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Встреча №9 Татами 1 
Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

14 1 УССУРИЙСК -1 1 С/К "МАСТЕР" -2 1 20 

вес. вес. номер 

кат. 
Пол Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол 

кат. упр. 

24 д д 24 
26 ю ю 26 
28 д Санчило Вероника о 1 Сатрудинова Светлана д 28 
30 ю Тиунов Роман 1 о Хрулин Богдан ю 30 
32 А д 32 
34 ю Дьяков Иван 1 о Климович Матвей ю 34 
36 д Васильева Виолетта о 1 Подшивалова София д 36 
38 ю Сенченко Андрей о 1 Нам Дмитрий ю 38 
40 д д 40 
42 ю Огай Макар о 1 Дружинин Виталий ю 42 
44 д Косарева Риана о о Маркина Жанна д 44 
46 ю Ерофеев Данил о 1 Верещагин Лев ю 46 
48 д Иванова Любовь о о Татаурова Алена д 48 
50 ю Горблянский Матвей 1 о Нагорный Артур ю 50 
52 д д 52 
55 ю ю 55 

52+ д д 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победыl з 5 

Очкиl з 1 5 1 
Победу одержала команда С/К "МАСТЕР" 

Гл . судья ыбалко Н .Н . , г . Н аходка, 1 К. 

Гл . секретарь Христюк О.В., г. Находка, 2К. 
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Вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 
06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Встреча №8 Татами 

Команда ОФП Команда 

ВЛАДИВОСТОК -2 БОРИСОВКА 

Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника 

Васильев Валерий о 1 Филимонов Савелий 

Стрижова Арина 1 о Бурлак Дарья 

Власов Алексей 1 о Климанов Станислав 

Мануйлова Анна-Мария 1 о Нарайкина Арина 

Устюжанин Андрей 1 о Додик Артем 

Качкадаева Софья о 1 Цыберт Софья 

Кулавский Артур о 1 Яндаков Артем 

Ковалева Дарья 1 о Романова Ирина 

Кустов Савелий 1 о Табакаев Александр 

Крохмаль Роман о о Разумов Дмитрий 

Победыl 6 s 

Очкиl 6 5 1 
Победу одержала команда ВЛАДИВОСТОК -2 

Гл . судья Рыбалка Н . Н. , г. Находка, 1 К. 

Гл . секретарь Христюк О .В" г. Находка , 2К. 

Пол 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

А 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

д 

ю 

1 
Жр. 

13 

вес. 

кат. 

24 
26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
46 
48 
50 
52 
55 

52+ 
55+ 

номер 

упр. 
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-
Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 201 8 г. город Владивосток 

Встреча №7 Татами 1 
Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

10 1 ВЛАДИВОСТОВ -1 1 НАХОДКА -2 1 

1::1ес. 
СЧЕТ СЧЕТ 

Вес. номер 

кат. 
Пол Фамилия, имя участник Фамилия, имя участника Пол 

кат. упр. 

24 д Иожиц Марина 1 о Бурмакина Марина д 24 
26 ю Кузнецов Эдуард 1 о Панов Егор ю 26 
28 д Пазылова Мунисахон 1 о Сагир Диана д 28 
30 ю Покусаев Вячеслав 1 о Бодюл Максим ю 30 

32 д Покусаева Александра 1 о Мальцева Ольга д 32 

34 ю Данковцев Семен 1 о Егоров Егор ю 34 
36 д д 36 
38 ю Зяблицкий Данил 1 о Самбур Федор ю 38 
40 д д 40 
42 ю Щербаков Шамиль о 1 Прошкин Ярослав ю 42 
44 д д 44 

46 ю Наздратенко Ярослав о 1 Любимов Богдан ю 46 
48 д д 48 
50 ю ю 50 
52 д д 52 
55 ю Рангулов Святослав 1 о Иванов Юрий ю 55 

52+ д д 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победыl 8 2 

Очки l 8 2 1 
Победу одержала команда ВЛАДИВОСТОК ·1 

Гл. судья Рыбалке Н.Н. , г. Находка, 1К. 

Гл . секретарь Христюк О.В., г. Находка , 2К. 
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.. \- Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 r.p.) 
06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Встреча №6 Татами 1 
Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

17 1 БЛАГОВЕЩЕНСК 1 НАХОДКА-1 1 23 

Вес. 
Пол Фамилия, имя участник 

вес. Номер 

кат. 
СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол 

кат. упр. 

24 д Гуляева Маргарита о 1 Жалейко Карина д 24 
26 ю Горячкин Данил 1 о Назаров Дмитрий ю 26 
28 А Луценко Ангелина о 1 Рылева Софья А 28 
30 ю Восканян Мурат 1 о Медведев Владимир ю 30 
32 А Дроздова Екатерина 1 о Бложко Арина А 32 
34 ю Белецкий Егор 1 о Сухнев Денис ю 34 
36 А Удоенко Ульяна о 1 Чистякова Виктория А 36 
38 ю Макагон Игорь 1 о Рылев Андрей ю 38 
40 д Ус Виктория о 1 Шупыра Карина А 40 
42 ю ю 42 
44 д А 44 
46 ю Тишков Ярослав 1 о Маников Игнат ю 46 
48 А А 48 
50 ю ю 50 
52 д д 52 
55 ю ю 55 

52+ А А 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победыl в 4 

Очкиl в 4 1 
Победу одержала команда БЛАГОВЕЩЕНСК 

Гл. судья 

Гл. секретарь 
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-
Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р.) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 
Встреча №5 Татами 1 

Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

17 1 БЛАГОВЕЩЕНСК 1 БОРИСОВКА 1 13 

Вес. 
СЧЕТ СЧЕТ 

вес. номер 

кат. 
Пол Фамилия, имя участник Фамилия, имя участника Пол 

кат. упр. 

24 д Гуляева Маргарита 1 о Додик Альбина д 24 
26 ю Горячкин Данил 1 о Филимонов Савелий ю 26 

30 ю Восканян Мурат 1 о Климанов Станислав ю 30 
32 д Дроздова Екатерина 1 о Нарайкина Арина д 32 
34 ю Белецкий Егор о 1 Додик Артем ю 34 
36 д Удоенко Ульяна о 1 Цыберт Софья д 36 
38 ю Макагон Игорь 1 о Яндаков Артем ю 38 
40 д Ус Виктория о 1 Романова Ирина д 40 
42 ю Кондратов Трофим 1 о Табакаев Александр ю 42 
44 д д 44 
46 ю ю 46 
48 д д 48 
50 ю ю 50 
52 д д 52 
55 ю ю 55 

52+ д д 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победы! 6 4 

Очкиl 6 4 1 
Победу одержала команда бЛАГОВЕЩЕНСК 

Гл. судья Рыбалко Н .Н ., г. Находка, 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О. В. , г. Находка , 2К . 
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·8 
Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г. р.) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 
Встреча №4 Татами 1 

Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

20 1 С/К "МАСТЕР" -2 1 НАХОДКА -2 1 24 

вес . Вес. номер 

кат. 
Пол Фамилия, имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол 

кат. упр. 

24 д о 1 Бурмакина Марина д 24 
26 ю о 1 Панов Егор ю 26 
28 д Сатрvдинова Светлана 1 о Сагир Диана д 28 
30 ю Хрулин Богдан о 1 Бодюл Максим ю 30 
32 д о 1 Мальцева Ольга д 32 
34 ю Климович Матвей о 1 Е горов Егор ю 34 
36 д Подшивалова София 1 о д 36 
38 ю Нам Дмитрий 1 о Самбур Федор ю 38 
40 д Сигбатули на Ксения 1 о д 40 
42 ю ю 42 
44 д д 44 
46 ю ю 46 
48 д д 48 
50 ю ю 50 
52 д д 52 
55 ю ю 55 

52+ д д 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победы! 4 5 

Очкиl 4 5 

Победу одержала команда НАХОДКА -2 

Гл. судья Рыбалко Н . Н " г. Находка , 1 К. 

Гл . секретарь Христюк О.В. , г. Находка, 2К. 
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Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р. ) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 
Встреча №З Татами 1 

Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

10 1 ВЛАДИВОСТОК -1 1 УССУРИЙСК -1 1 14 

tsec. 
СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника 

tsec. номер 

кат. 
Пол Фамилия, имя участник Пол 

кат. упр. 

24 д д 24 
26 ю Кузнецов Эдуард о 1 Пестряков Леонид ю 26 
28 д Пазылова Мунисахон о 1 Санчило Вероника д 28 
30 ю Покусаев Вячеслав о 1 Тиунов Роман ю 30 
32 д Покусаева Александра о 1 Курдюкова Екатерина д 32 
34 ю Данковцев Семен 1 о Дьяков Иван ю 34 
36 д Рябова Татьяна 1 о Васильева Виолетта д 36 
38 ю Зяблицкий Данил 1 о Сенченко Андрей ю 38 
40 д д 40 
42 ю Щербаков Шамиль 1 о Огай Макар ю 42 
44 д Пазылова Мубина 1 о Косарева Риана д 44 
46 ю Ноздратенко Ярослав 1 о Ерофеев Данил ю 46 
48 д д 48 
50 ю ю 50 
52 д д 52 
55 ю ю 55 

52+ д д 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победыl 6 4 

Очкиl 6 4 1 
Победу одержала команда ВЛАДИВОСТОК ·1 

Гл . судья Рыбалка Н.Н. , г. Находка, 1 К. 

Гл. секретарь Христюк О .В ., г. Находка, 2К. 
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1;- Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 
среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р . ) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Встреча №1 . Татами 1 
Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

17 1 БЛАГОВЕЩЕНСК 1 ВЛАДИВОСТОК -2 1 25 

вес. Вес. номер 

кат. 
Пол Фамилия , имя участник СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол 

кат. упр. 

24 д Гуляева Маргарита 1 о д 24 
26 ю Горячкин Данил 1 о Васильев Валерий ю 26 
28 д Луценко Ангелина 1 Стрижова Арина А 28 
30 ю Восканян Мурат 1 о Власов Алексей ю 30 
32 д Дроздова Екатерина 1 о Мануйлова Анна-Мария А 32 
34 ю Белецкий Егор о 1 Устюжанин Андрей ю 34 
36 А Удоенко Ульяна о 1 Качкадаева Софья А 36 
38 ю Макагон Игорь 1 о Кулавский Артур ю 38 
40 А Ус Виктория о 1 Ковалева Дарья А 40 
42 ю ю 42 
44 А А 44 
46 ю Тишков Ярослав 1 о Крахмаль Роман ю 46 
48 д А 48 
50 ю ю 50 
52 д А 52 
55 ю ю 55 

52+ А д 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победыl () 1 L\ 

Очкиl 6 1 4 1 
Победу одержала команда БЛАГОВЕЩЕНСК 

Гл. судья Рыбалко Н . Н. , г. Находка, 1 К. 

Гл . секретарь Христюк О.В., г. Находка, 2К . 
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' Первенство Приморского края по дзюдо (КАТА-группа) 

\~ среди юношей и девушек до 13 лет (2006-2008 г.р .) 

06-08 апреля 2018 г. город Владивосток 

Встреча №2 Татами 1 
Жр. Команда ОФП Команда Жр. 

19 1 С/К "МАСТЕР" -1 1 НАХОДКА-1 1 23 

вес. 
СЧЕТ СЧЕТ Пол 

Вес. номер 

кат. 
Пол Фамилия , имя участник Фамилия, имя участника 

кат. упр. 

24 д Теплюк Юстина о 1 Жалейка Карина А 24 
26 ю Домрачев Егор о 1 Назаров Дмитрий ю 26 
28 А Кузнецова Варвара о 1 Рылева Софья д 28 
30 ю Пузыревский Матвей Медведев Владимир ю 30 
32 А д 32 
34 ю Непомнящих Алексей 1 о Сухнев Денис ю 34 
36 А Шевчук Полина о 1 Чистякова Виктория д 36 

38 ю 
Александрович 

о 1 Рылев Андрей ю 38 
Дмитрий 

40 д Щекина Валерия 1 о Шупыра Карина д 40 
42 ю Шушкевич Степан 1 о Самбур Григорий ю 42 
44 д Еременко Дарья о 1 Восканян Карина д 44 
46 ю ю 46 
48 А А 48 
50 ю ю 50 
52 А д 52 
55 ю ю 55 
52+ А А 52+ 
55+ ю ю 55+ 

Победыl з 7 

Очкиl з 7 1 
Победу одержала команда НАХОДКА ·1 

Гл. судья 

Гл. секретарь 




